Desenvolvimento dos Vales Do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o MUNICÍPIO DE
PEQUIZEIRO/TO. DO OBJETO: A CODEVASF, por este instrumento, realiza a doação do(s)
bem(ns) relacionado(s) abaixo para o(a) Pequizeiro/TO, pertencentes ao acervo patrimonial
da Codevasf, avaliados no valor total R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil
reais): a) 1 (um) Caminhão - Cabine simples, carroceria aberta, capacidade bruta total 3500
kg, potência 160 cv, combustível diesel, direção hidráulica, cor branca., Tombamento(s):
336.633-0, Placa(s): SSJ4D50, Chassi: 93ZC635BZR8205982. DATA DA ASSINATURA:

[...]

ESPÉCIE Termo de Doação nº 16.055.00/2024, celebrado entre a CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26, e o município de IRAÍ DE MINAS/MG, CNPJ nº 18.158.642/0001-89.
OBJETO: 1(um) trator agrícola 90cv, tração 4x4, marca YANMAR, modelo SOLIS 90, chassi
nº JYYDK1349768MS , no valor de R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais) -
tombamento nº 353.285-0.. VALOR: R$ 136.000,00. DATA DA ASSINATURA: 25/06/2024.
SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o Superintendente Regional da 16ª SR, ANTONIO ROMEU
PEREIRA SOUTO FILHO, CPF nº ***.273.316-** e pelo donatário, o Sr. CLEITON GOMES DA

[...]

eletrônico, com cartão magnético, com vistas ao atendimento das necessidades de
abastecimento dos veículos pertencentes à frota da 16ª, que foi considerada vencedora a
empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - CNPJ 05.340.639/0001-
30, com o valor global para o item único em: R$ 96.629,27 (noventa e seis mil seiscentos
e vinte e nove reais e vinte e sete centavos) conforme documentos de realização do
processo licitatório, disponíveis em: https://licitacoes.codevasf.gov.br/.

Em 26 de junho de 2024
ANTÔNIO ROMEU PEREIRA SOUTO FILHO

Superintendente Regional- CODEVASF 16ª SR

Ministério da Justiça e Segurança Pública

[...]

2/2024.
Nº Processo: 08200.003705/2023-39.
Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO CGAD/DLOG/.
Contratado: 35.684.012/0001-67 - POLYVALENTE SERVICOS E APOIO
ADMINISTRATIVO LTDA. Objeto: Indicar o novo valor mensal do contrato, que
passará de r$ 49.448,27 (quarenta e nove mil quatrocentos e quarenta e oito
reais e vinte e sete centavos) para r$ 52.793,88 (cinquenta e dois mil
setecentos e noventa e três reais e oitenta e oito centavos), a partir de
01/03/2024, face à repactuação concedida nos termos do despacho
secc/dicon/cgad/dlog/pf (35669408).. Vigência: 01/03/2024 a 01/03/2025. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 633.526,56. Data de Assinatura: